



Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ՏԱԹԱԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆ

Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ

միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման ն կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթաց ակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
---	---------------	-------------------------	----------------	-----------------	-------	-----------------

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

Տեղեկարկական ծառայություններ, որից 4234						750 000

92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրում (Առավոտ օրաթերթ)	ՄԱ	դրամ	120000	1	120 000
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9300	12	111 600
79981100	Սյունյաց երկիր թերթի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	10	100 000
79981100	Գործընթաց թերթի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2400	2	4 800
79961200	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18750	1	18 750
Կառավարչական ծառայություններ 4235						2 242 000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996000	1	996 000
79221100	խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	15000	12	180 000
Ներկայացուցչական ծախսեր 4237						600 000
55520000	Հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190 000
Մասնագիտական ծառայություններ 4241						800 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Շենքերի և կառույցների ընդհանուր նորոգում և պահպանում 4251						700 000
Մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում հոդված 4252						3 000 000
50110000	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	26000	1	26 000
50110000/1	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	135000	1	135 000
50111130	Մեքենայի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2839000	1	2 839 000
ՆՅՈՒԹԵՐ						
Գրասենյակային ապրանքներ 4261						990 000
30192121	Գրիչներ (կարմիր, սև,կապույտ)	ՄԱ	հատ	80	200	16 000
30192128	Գրիչ, գելային	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2 500	5	12 500
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով/ռեզինատրոտր, բարակ/	ՄԱ	հատ	900	60	54 000
39263200	Մատյան /ելից –մոխր/	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղ 24/6/	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	50	2 000
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
30199234	Նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	3 000	30 000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /կնոպկով/	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30197233	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
30197231/2	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30197331	Դակիչ, քանոնով, մեծ	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
30197333	Դակիչ, քանոնով, փոքր	ՄԱ	հատ	800	2	1 600
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար, 24/6	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
30197112	Կարիչի ասեղ24/6	ՄԱ	հատ	150	2	300
30199420	Նշումների թուղթ(կաշոդ), միջին	ՄԱ	հատ	150	25	3 750
30199420/1	Նշումների թուղթ(կաշոդ), խնձոր	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192231/1	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30192231/3	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
30197622	Տպագրական թուղթ (Ա-4 ֆորմատ 21x29,7)	ՄԱ	հատ	2 000	300	600 000
30192125	Մարկերներ, գունավոր	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
30234400	դատարկ սկավառակ DVD/ -R	ՄԱ	հատ	100	7	700
30234300	դատարկ սկավառակ CD/ R	ՄԱ	հատ	100	7	700

39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
39263400	Ամրակ մետաղյա միջին, 25մմ	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
39263521	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
22811150	Նոթատետր օրացույցով	ՄԱ	հատ	1 500	6	9 000
22811110	Հաշվաման գրքեր	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
22811190	Աշխատանքային գիրք	ՄԱ	հատ	1 500	6	9 000
24911400	Սոսինձ, 15գր	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
24911400/1	Սոսինձ, 15գր	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
39263200/1	Շինարարական վարման մատյան	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
Տրանսպորտային նյութեր, որից 4264				2600000		
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	355	2350	834 250
09132200	Բենզին ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	500	300	150 000
09211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	3000	20	60 000
34351200/1	Անվադողեր (215-65-16 կապսեն)	ՄԱ	հատ	34000	4	136 000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր				100 000		
Կենցաղային և հանրային սենդի նյութեր, որից 4267				850000		
39224331	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	600	20	12 000
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ, ժավել	ՄԱ	լիտր	250	12	3 000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	550	10	5 500
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /Դամեստոս/	ՄԱ	հատ	1 100	12	13 200
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	8	4 800
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 200	30	36 000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	250	25 000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	50	25 000
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	400	30	12 000
15981100	Չգազավորված հանքային ջուր, 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	150	200	30 000
15981200	Գազավորված հանքային ջուր, 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	200	148	29 600
15861100	Սուրճ	ՄԱ	հատ	750	150	112 500
15863200	Թեյ	ՄԱ	հատ	750	40	30 000
15981500	Զովաչուցիչ ըմպելիք	ՄԱ	լիտր	200	30	6 000
15821500	Թխվածքաբլիթեր	ՄԱ	կգ.	1 500	10	15 000
15842310	Կոնֆետ Կարամել	ՄԱ	հատ	1 600	10	16 000
15842100	Կոնֆետ շոկոլադեպատ	ՄԱ	հատ	3 000	5	15 000
39711220	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	3 000	2	6 000
39831282	կահույքի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
44831100	Հատակի մատիկա	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
3168500	էլեկտրական երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2 500	4	10 000
3168500/1	էլեկտրական երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2 000	3	6 000
3168500/2	էլեկտրական երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	3 500	5	17 500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ h63	ՄԱ	հատ	1 000	12	12 000
44521120	Դռան փականներ կախովի	ՄԱ	հատ	2 000	20	40 000
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	900	7	6 300
39132220	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2 500	4	10 000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
39224331/1	Դույլ 10լ-ոց	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
39298300	Ծաղկաման մեծ	ՄԱ	հատ	1 200	20	24 000
39298300/1	Ծաղկաման միջին	ՄԱ	հատ	900	20	18 000
39298300/2	Ծաղկաման փոքր	ՄԱ	հատ	700	20	14 000
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	7 500	6	45 000
44423600	Կաշուն ժապավեններ /սքոչ/	ՄԱ	հատ	350	6	2 100
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	36	9 000
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	180	20	3 600
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
39221490/1	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
31531100	Էլ. Լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
34921440	Գրասենյակային աղբաման	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
33141118/1	Անձեռոցիկ (քաշովի)	ՄԱ	տուփ	150	30	4 500
33141118/2	Անձեռոցիկ (քաշովի)	ՄԱ	տուփ	300	30	9 000



39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ.	500	10	5 000
39831278	Ռաբշա	ՄԱ	հատ	400	6	2 400
39831278/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5 500
39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
39224331/2	Պոլի վեդրո	ՄԱ	հատ	6 000	5	30 000
39221270	Պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	600	4	2 400
39221270/1	Պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	700	4	2 800
39221270/2	Պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
39221330	Մեկանգամյա օգտ. սպասքի հավաքածու	ՄԱ	հատ	500	30	15 000
15821500/1	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	տուփ	1 300	5	6 500
15821500/2	Վաֆլի	ՄԱ	կգ.	1 500	5	7 500
15821500/3	Պեչենի	ՄԱ	կգ.	1 200	5	6 000
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	5	1 750
44511120/1	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
39221290	Էլ. թեյնիկ	ՄԱ	հատ	8 000	3	24 000
39221140	Սուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	5 000	2	10 000
39221140/1	Թեյի բաժակ	ՄԱ	տուփ	8 000	2	16 000
39831240/1	Մաքրող նյութեր (Սանիտա)	ՄԱ	հատ	800	7	5 600
39831282/1	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	300	30	9 000
24451190	Կոճողների դեմ պայքարի միջոց	ՄԱ	հատ	250	19	4 750
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	17	1 700
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269						300 000
30237310	Քարթրիջ HPM428FDN	ՄԱ	հատ	5000	20	100 000
30237310/1	Քարթրիջ CANON MF3010	ՄԱ	հատ	5000	10	50 000
30237310/2	Քարթրիջ CANON LBP6030B	ՄԱ	հատ	5000	5	25 000
30237310/3	Քարթրիջ HP LAZERJET 1160	ՄԱ	հատ	5000	5	25 000
30237310/4	Քարթրիջ CANON MF463dw	ՄԱ	հատ	5000	10	50 000
Վարչական սարքավորումներ 5122						3500000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129						4 600 000
Պարփաղիի վճարներ						18000
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113						
45261167/3	Սվարանց բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400000
Տաթև համայնքի Քաշունի բնակավայրի վարչական շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների համար ապրանքների ձեռքբերում						1020000
44111720	Սալիկ կերամիկական (պատերի համար)	ԳՀ	մ ²	3800	20	76000
44111710	Սալիկ կերամիկական (հատակի համար)	ԳՀ	մ ²	3800	5	19000
44221140	Դռներ 0,8x2 մ	ԳՀ	մ ²	53000	1,6	84800
44221140/1	Դռներ 0,86x2 մ	ԳՀ	մ ²	53000	1,72	91160
24911900	Սալիկի սոսիսնձ	ԳՀ	պարկ	4100	15	61500
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	54	2000	108000
44411300	Լվացարան	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44411300/1	Լվացարան	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
44411100	Ծորակ	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44411100/1	Ծորակ	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44411100/2	Ծորակ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
44621150	Ջրատաքացուցիչ կաթսա	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	կգ	920	25	23000
44411740	Չուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
44111413	Յուղաներկ	ԳՀ	լիտր	1260	25	31500
39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	320000	1	320000

Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						19 000 000
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապահովագրական ծախսեր,որից 4215						200 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239						1 500 000
60141100	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110667	1	110 667
60141100/1	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	137333	1	137 333
60141100/2	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	137333	1	137 333
Մասնագիտական ծառայություններ 4241						10 000 000
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251						2500000
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշար	ԳՀ	մեգր	850	100	85000
44161160	Պոլիէթիլենային խողովակ	ԳՀ	մեգր	400	2000	800000
44161160/1	Պոլիէթիլենային խողովակ	ԳՀ	մեգր	850	800	680000
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մեգր	850	500	425000
Մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում հոդված 4252						6800000
50110000/2	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	85000	1	85000
50110000/3	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
50111200	Ավտոբուսի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	6643000	1	6643000
Տրանսպորտային նյութեր /հոդված 4264/						4000000
34351200	Անվադողեր	ՄԱ	հատ	38000	6	228000
09134100	Յուղ դիզելային	ԳՀ	լիտր	3500	55	192500
09134210	Դիզելային վառելիք՝ ծմեռային	ԳՀ	լիտր	510	5000	255000
24951311	Անտիֆրիզ/կապ/կան/կար/65%/5L/GPL	ՄԱ	լիտր	4000	7	28000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/հոդված 4269/						2400000
33721800	Շափկա (ռեզբա) 12մմ	ՄԱ	մետր	1250	12	15000
44531180	Գայկա 12մմ	ՄԱ	կգ.	1600	5	8000
44531220	Շայբա 12մմ	ՄԱ	կգ.	1600	5	8000
44322240	Լար ալյումինի 2x1,5	ՄԱ	մետր	130	70	9100
31651400	Մեկուսիչ (իզալենտ)	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39541130	Գուպեր	ՄԱ	մետր	130	2000	260000
31685000	Էլ. երկարացման լար 4տեղ 10մ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
31211240	Էլ. բաշխիչ 3տեղ	ՄԱ	հատ	950	3	2850
31683400/4	Էլ. եռաբաշխիչ 4 ԱՄԱ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
39541130/1	Կապող լար	ՄԱ	կգ.	850	3	2550
31321260	Էլ. լար ալյումին 2*2,5	ՄԱ	մետր	150	160	24000
31211141	Գործարկիչ 40A	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
31211180/1	Հոսանքի ավտոմատ ամջատիչ 100A	ՄԱ	հատ	6200	1	6200
24910000	Սոսինձ 500մլ+125գ Akfix 705	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39721500/1	Պլիտա բերրետա	ՄԱ	հատ	8800	1	8800
44211610	Ուգոլնիկ 4սմ	ՄԱ	մետր	720	40	28800
44322200	Պալասավոյ 4սմ	ՄԱ	մետր	820	40	32800
14211111	Մանրախիճ ավազ	ՄԱ	խմ	3500	64	224000
14211100	Միջին ավազ	ՄԱ	խմ	3000	100	300000
14211100/1	Խոշոր ավազ	ՄԱ	խմ	2500	150	375000
39721500/2	Պլիտա 2000վտ	ՄԱ	հատ	11500	2	23000
39721500/3	Պլիտա բերրետա	ՄԱ	հատ	8800	1	8800
44521240	Պերենտսկա 4 տեղ 3մ Անուրա	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44831300	Պեն կարմիր 750մլ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30192233	Սիլիկոն սև Akfix	ՄԱ	հատ	1400	2	2800

42661700	Սիլիկոնի պիստակետ Ինեգո 0309	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44831300/1	Հերմետիկ ավտոսիլ 180գ.	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4	800
31321260/1	Էլ. լար ալյումին 2*2,5	ՄԱ	մետր	130	250	32500
31711620	Լեդ լենտ 220վ 6000K	ՄԱ	մետր	650	100	65000
30237113	Լեդի կանեկտոր	ՄԱ	հատ	300	3	900
39831240/2	Կոռտ նաշ սառ 1լ	ՄԱ	հատ	900	1	900
44511700	Պլասակուացի 7*	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44511330	Պտուտակահան փոխովի «Ինեգո»	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511290	Աստղ դարձակների հավաքածու Յատո 0512	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
39541190	Կապիչ նեյլոն 7.6x500 1h	ՄԱ	հատ	70	100	7000
39541190/1	Կապիչ 4,8*400 սև	ՄԱ	հատ	30	50	1500
39541190/2	Կապիչ նեյլոն 4.8x400 1h	ՄԱ	հատ	30	50	1500
39541130/2	Կապող լար	ՄԱ	կգ.	700	2	1400
31711780/3	Խցափակիչ զագլուշկա 63 կալո	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39241250	Ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
31211180/2	Հոսանքի ավտոմատ ամջատիչ 80A	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
31711780/4	Կցամաս միացում 20*20 Կալո	ՄԱ	հատ	600	5	3000
31711780/5	Կցամաս միացում 110*110	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
31711250	Խողովակ 20մմ	ՄԱ	մետր	115	1000	115000
Պարտադիր վճարներ						3200000
Ծրագիրը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						4100000
ապրանքներ, ծառայություններ						
Ներկայացուցչական ծախսեր 4237						
						300000
55520000/1	Հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
55110000	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239						800000
92151300	Սարքավորումների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, որից 4267						500000
Հափուկ նպարակային այլ նյութեր 4269						
						2500000
39221260	Բլյուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	3300	2	6600
39221260/1	Բլյուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	3300	2	6600
39221260/2	Բլյուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
39221260/3	Բլյուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221260/4	Ափսե մեծ-փոքր	ՄԱ	հատ	6100	8	48800
39221140/2	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	6400	1	6400
39221140/3	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	6400	4	25600
39221140/4	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	6400	1	6400
39221260/5	Բլյուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	2900	6	17400
39221260/6	Բլյուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
39221260/7	Բլյուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	3250	4	13000
39221260/8	Բլյուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	3250	4	13000
39221140/5	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	4700	2	9400
39221140/6	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	5900	2	11800
39221140/7	Բաժակ թեյի	ՄԱ	տուփ	7100	2	14200
39221140/8	Բաժակ թեյի	ՄԱ	տուփ	9500	2	19000
39221312	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39221312/1	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39221312/2	Կաթսա պոչուկ կենցաղային	ՄԱ	հատ	6100	3	18300
39221312/3	Կաթսա	ՄԱ	հատ	7600	1	7600
39221312/4	Կաթսա	ՄԱ	հատ	7600	3	22800
39221312/5	Կաթսա	ՄԱ	հատ	5800	3	17400
39221312/6	Կաթսա	ՄԱ	հատ	6100	3	18300
39221312/7	Կաթսա	ՄԱ	հատ	7900	3	23700
39221312/8	Կաթսա	ՄԱ	հատ	6600	3	19800

39221260/9	Բլյուդ օվալ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2700	2	5400
39221130	Բաժակ կոնյակի	ՄԱ	տուփ	5400	3	16200
39221130/1	Բաժակ կոնյակի	ՄԱ	տուփ	5400	3	16200
39714100	Օղափոխիչ սենյակային	ՄԱ	հատ	2830	1	2830
39221312/9	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	4600	4	18400
39221170	Բռնակ կափարիչի 1h սև/մետաղա	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39221170/1	Կաթսայի կափարիչ	ՄԱ	հատ	780	4	3120
39221170/2	Բռնակ կափարիչի	ՄԱ	հատ	330	2	660
39221170/3	Բռնակ կափարիչի	ՄԱ	հատ	320	3	960
39221170/4	Կաթսայի կափարիչ	ՄԱ	հատ	720	5	3600
39221312/10	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	3700	2	7400
39221312/11	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	3900	3	11700
Ծրագիրը՝ Ոռոգում						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113						
Տաթև համայնքի հստ քնակավայրի ոռոգման ջրի ցանցի 3000 գծմ հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար ապրանքների ձեռքբերում						4000000
44411425	Սեպավոր փական DN 200 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	140000	1	140000
44531150	Պողպատե կցաշուրթ DN 200 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	16500	1	16500
44531150/1	Պողպատե կցաշուրթ պոլիէթիլենի համար DN 300 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	23300	1	23300
44411425/1	Սեպավոր փական DN 300 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	450000	1	450000
44531150/2	Պողպատե կցաշուրթ DN 300 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	24000	2	48000
31711780	Անկյուն 90° պոլիէթիլենային DN 200 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	38000	2	76000
31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 200/63	ԳՀ	հատ	45000	3	135000
44531150/3	Պողպատե կցաշուրթ պոլիէթիլենի համար DN 50 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	6000	3	18000
42131150	Երկկողմանի համակցված օդահեռ DN 50 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	78000	3	234000
31711780/1	Չքանդվող միացում НСРС 159/160	ԳՀ	հատ	75000	2	150000
31711780/2	Անկյուն պոլիէթիլենային de 100	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
31170000	Անցում պոլիէթիլենային de 100/160	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
44531150/4	Կցաշուրթային միացում պոլիէթիլենի համար DN 100 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	6000	1	6000
31683400/1	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 160/100	ԳՀ	հատ	21000	5	105000
31683400/2	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 160/75	ԳՀ	հատ	18500	16	296000
31683400/3	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 160/63	ԳՀ	հատ	15000	11	165000
42131300	Գնդիկավոր փական խողովակին անմիջական միացվող ՊԷ-de 100PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	45000	5	225000
42131300/1	Գնդիկավոր փական խողովակին անմիջական միացվող ՊԷ-de 75 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	25000	16	400000
42131300/2	Գնդիկավոր փական խողովակին անմիջական միացվող ՊԷ-de 63 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	15000	11	165000
44411425/2	Սեպավոր փական DN 160 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	120000	4	480000
44531150/5	Պողպատե կցաշուրթ պոլիէթիլենի համար DN 160 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	13000	8	104000
Շենքերի և շինությունների կառուցում հողված 5112						8340000
45231126	Տաթև համայնքի Շինուհայր և Հալիձոր բնակավայրերի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	3360000	1	3360000
45231126/1	Շինուհայր բնակավայրի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	3800000	1	3800000
71351540/2	Տաթև համայնքի Շինուհայր և Հալիձոր բնակավայրերի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	857736	1	857736
98111140	Տաթև համայնքի Շինուհայր և Հալիձոր բնակավայրերի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	257316	1	257316
Ծրագիրը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						



	ապրանքներ, ծառայություններ					4400000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113					
45261167	Տաթև համայնքի Հալիձոր բնակավայրի մշակույթի տան շենքի տանիքի վերակառուցում, պատուհանների փոխարինում և շենքի ջրամեկուսացում, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000
45261167/1	Տաթև համայնքի Հալիձոր բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերանորոգում, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000
	Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն					1100000
45261167/2	Տաթև համայնքի Հալիձոր բնակավայրի նախադպրոցական շենքի տանիքի վերակառուցում, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100000
	Ծրագիրը՝ Զրամատակարարում և ջրահեռացում					
	բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51					
	Շենքերի և շինությունների կառուցում հոդված 5112					2000000
45241151	Խոտ բնակավայրի խմելու ջրի օրվա կարգավորիչ ջրամբարի(ՕԿՁ) կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2000000		2000000
	Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում					
	Շենքերի և շինությունների կառուցում հոդված 5112					10650000
71351540	Խոտ բնակավայրի համար գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000
71351540/1	Խոտ բնակավայրի համար գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցում:	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000000